[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017 г.                                      №  371                                          с. Чалтырь

Об отмене постановления

Администрации Мясниковского района

от 18.01.2017 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Областным законом от 26.12.2007 N 830-ЗС "Об организации опеки и попечительства в Ростовской области", на основании Протеста Прокуратуры Мясниковского района от 28.04.2017 г. № 7-18-2017,  Администрация Мясниковского района
постановляет:
1. Постановление Администрации Мясниковского района от 18.01.2017 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, усыновить (удочерить) таких детей или создать приемную семью» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Н.С. Кешишян.

И.о. Главы Администрации

Мясниковского района                                                         К.Р. Хатламаджиян